Про  надання  згоди  на  списання

транспортного засобу,  який належить
до комунальної власності Кременчуцької
міської територіальної громади  

Розглянувши звернення Комунального закладу культури «Міський парк культури і відпочинку «Придніпровський» щодо надання згоди на списання з балансу транспортного засобу, який належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, у зв’язку з його непридатністю до подальшої експлуатації та недоцільністю проведення капітального ремонту, керуючись Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року, ст. ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Надати згоду на списання транспортного засобу, який належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу Комунального закладу культури «Міський парк культури і відпочинку «Придніпровський», - автомобіля марки ЗАЗ-968МП, тип - вантажний, рік випуску – 1992, реєстраційний номер – 9178 ПОТ, номер кузова – 1763216, номер шасі (рами) -  1716302, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу –  ІХС № 156611, інвентарний номер – 01992/1, первісна балансова вартість – 6264,00 грн, сума нарахованого  зносу – 6264,00 грн, залишкова  балансова  вартість – 0,00 грн;
2. Комунальному закладу культури «Міський парк культури і відпочинку «Придніпровський» здійснити списання транспортного засобу, зазначеного в пункті 1 рішення, у встановленому законодавством порядку та надати звіт про списання майна комунальної власності до органу управління суб’єкта господарювання та Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  згідно з додатком 4 Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року. 

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Проценка Р.О., начальника Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Вологодську І.В. та директора Комунального закладу культури «Міський парк культури і відпочинку «Придніпровський» Мірошніченка О.М.
Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ                                                                            

________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 3 з 2

